4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2021 № 709-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 18.05.2016 № 226-п
«Об утверждении Положения и создании межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 29.06.2017 №382-п, от 24.08.2017 №495-п, от 20.04.2018 №201-п, от  23.07.2019 №440-п)

В  соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006  № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 18.05.2016 № 226-п  «Об утверждении Положения и создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 29.06.2017 №382-п, от 24.08.2017 №495-п, от 20.04.2018 №201-п, от  23.07.2019 №440-п)  изменение, изложив приложение 1 в  новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее   постановление  разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 28.12.2021 № 709-п
«Приложение 1 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 18.05.2016 №226-п
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции на территории Гаврилово-Посадского
городского поселения

	Председатель Комиссии:

Тензок Владимир Эдкарьевич
	Заместитель  Главы  администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Заместитель председателя:

Лазарев  Дмитрий Владимирович
	Заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Секретарь комиссии:

Жигулева Ольга Сергеевна
	Начальник отдела ЖКХ Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Члены комиссии:

	Абалина  Наталья Владимировна
	Начальник отдела муниципального контроля Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Курылева Оксана Евгеньевна
	Главный специалист Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Титов Алексей Николаевич
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Гаврилово-Посадского района УНПР ГУ МЧС России по Ивановской области (по согласованию)

	Фролов Сергей Валентинович
	Начальник Территориального отдела Управления в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ивановской области в г.Тейково, Тейковском, Гаврилово-Посадского, Ильинском и Комсомольском районах (по согласованию)».